
Inga Staniūnė, Avia Solutions Group PLC Personalo direktorė, lektorė, Geštalt 

psichoterapeutė 
 

Sveiki, 

Ramia ir tuo pačiu besidžiaugiančia širdimi rašau savo 

prisistatymą PVPA bendruomenei jau antrą kartą.  

Didžiuojuosi, kad jau 14 metų esu šios bendruomenės 

dalimi. Aš esu čia, kad skleisčiau žinią apie 

bendruomenę ir jos kuriamą vertę organizacijoms. Aš 

esu čia, kad dalinčiausi savo žiniomis ir patirtimi su 

kitais. Aš esu čia, kad atstovaučiau PVPA bei visą 

bendruomenę.  

Vis dar tikiu savo išsakyta fraze „Iš Lietuvos- Pasauliui!“ Matydama sparčiai augančią Personalo 

valdymo srityje dirbančių kolegų kompetenciją, galimybes bei atvirumą naujovėms, drąsiu sakau, kad 

mes jau dabar įnešame kitų spalvų personalo valdyme, o ateityje tik dar labiau jas skleisime 

tarptautinėje erdvėje. 

Džiaugiuosi, kad per trejus metus dalyvaujant valdybos veikloje turėjau galimybę organizuoti emocinio 

palaikymo grupę HR specialistams, kuomet sukūrus saugią ir palaikančią aplinką nariai dalinosi savo 

patyrimais ir iššūkiais. Tai buvo išties įdomi ir naudinga kelionė kolegoms bei man pačiai.  

PVPA įvaizdžio projektas buvo viena iš veiklų ir idėjų, kur turėjau aiškią savo viziją ir nuomonę – reikia 

pokyčių. Smagu, kad diskutuojant ir dirbant visiems kartu mums pavyko pasiekti norimą rezultatą – 

asociacija sužydėjo! 

Mano slaptas ingredientas – įtraukti kuo daugiau bendraminčių į PVPA veiklas. Vadovaudama Avia 

Solutions Group HR funkcijai, žaviuosi, kaip aktyviai ir iniciatyviai mūsų grupės personalo kolegos 

prisideda prie bendruomenės veiklos ar klubų. 

Pirma kadencija pralėkė žaido greičiu, idėjų ateičiai krepšelis dar neišseko, 20 metų patirtis personalo 

valdymo srityje tik praturtėjo – aš esu pasiruošusi dalintis savo patirtimis, žiniomis ir idėjomis toliau! 

 

Ačiū jums ir iki susitikimų! 


